
Dulce de Leche - SIN AZÚCAR
Sin aditivos, ni conservantes.

Porcion 20 gr (una cucharada) 
Cantidad de porciones por frasco: 13

No aporta cantidades significativas de fibra alimentaria y sodio.
 (*) % Valores Diarios con base a una dieta de 2000 Kcal. u 8400 KJ . Sus valores diarios 
pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

Luego de Abierto, conservar en la Heladera y consumir dentro de los 15 días.
Industria Argentina.
Peso Neto: 400gr

Porción

43 kcal
181 kJ
0,5 g
0,3 g
0 g
0 g
24 mg
12 g
1,7g
5,8g
1,2 mg
* Valores Diarios

%VD*

 
1%
1%
0%
0%
1%
4%
7%

2%

Información Nutricional:
 
Valor energético
 
Grasas totales
Grasa saturadas
Grasas trans
Colesterol
Sodio
Carbohidratos totales
Fibra alimentaria
Azúcares
Proteínas

Las Quinas - AGLH SA  - Pedrayes 1150 - Teléfono: 0220-4763768  - General Las Heras - www.lasquinas.com.ar

Fi�


